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FÖRORD
D öda Boken, vars trettionionde årgång härmed föreligger, är en telefonkatalog för Stockholm 

IX  med förorter, uppställd med abonnenterna ordnade i gatu-och husnummerföljd och avsedd 

att vara ett för alla apparatinnehavare tillgängligt komplement till rikstelefonkatalogen.

Observeras ma, att husen inom de olika gatorna ordnats först med alla udda och där- 
efter med alla jämna nummer i en följd.

Alla gator och vägar äro införda i alfabetisk ordning, oberoende av inom vilket område de 

äro belägna. Då samma gatunamn förekommer inom olika områden, angives t.ex. Aspstigen Pa 
Bromma och Aspstigen Pa Solna.

I slutet av boken finnes ett nummerregister, med vars hjälp man kan finna, vem som innehar ett 
visst telefonnummer.

Det yrkesregister. som kompletterar kalendern, och som innehåller adress- och telefonuppgifter 

över en stor del av Stockholms firmor och företagare inom olika branscher, och därtill i annonsform 

oftast uppgifter över de olika företagens specialiteter, är en värdefull vägledning vid sökandet av 
lämplig och närliggande leverantör eller affärsförbindelse.

Redaktionen fritar sig från möjligen förekommande felaktiga uppgifter beroende på rena tryckfel, 

som i ett arbete av detta slag, trots omsorgsfull korrekturläsning svårligen kunna undvikas. Utgi­

varen fritar sig på samma grund från alla ersättningsanspråk, som på grund av felaktigheter i text 
eller annonser, ev. riktas mot honom eller redaktionen.

Röda Boken utkommer varje år med en ny upplaga, upptagande alla under det gångna året 
inträffade förändringar i telefonnätet.

Sedan föregående årets upplaga har innehållet utökats med icke mindre än 95.000 

uppgifter och innehaller nu samtliga abonnenter med riktnummer 08. Härtill kommer 

125.000 ändringar, varför en uppmaning riktas till envar att endast använda den senaste 
upplagan av Röda Boken.

Utgivaren.
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Anvisningar för kalenderns bruk.
Gaturegistret. Slå först upp gatan, vägen eller torget och sök därefter i spalten upp husnumret varvid observeras, att alla 

udda husnummer först äro upptagna i en följd och därefter alla jämna nummer. För varje hus äro telefonabonnenterna ordnade

i bokstavsföljd.

Känner Ni en abonnents fullständiga gatuadress och exempelvis yrke, men icke hans namn eller stavningen av hans namn, 

finner Ni honom dock lätt i gaturegistret, utan att behöva anlita nummerbyrån.

Nmnmerregistrei* Ni önskar få reda på vem som innehar visst telefonnummer, exempelvis i anledning av en annons eller 

på grund av en anmodan, att ringa till numret ifråga. Ring då ej till Nummerregistret. Då kastar Ni bort ett samtal. Använd 

i stället Röda Bokens nummerregister enligt följande anvisning: Registret börjar med det lägsta abonnentnumret och fortsätter 

därefter i nummerordning. Vakanta nummer är ej medtagna. Överst på varje sida angives det första och sista telefonnumret, 

som sidan innehåller. Efter varje telefonnummer står en siffergrupp, vilken anger den spalt, inom vilken Ni mycket lätt och snabbt 

kan finna vem som innehar det sökta telefonnumret. Spaltnummer återfinnes under varje spalt i gaturegistret.

Ni önskar t.ex. veta vem som innehar numret 23 2310. Slå upp nummerregistret, varvid Ni finner, att det sökta numret 

står på spalt 5377 och innehaves av Zachrisson, A.-B., J. E., Åkeri och renhållningsverk, Huvudkontor, Surbrunnsgatan 18.
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